

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นผ่ากระหม ม.๘ เชื่อม ม.๑๘ บ้านละเอาะ (คูมกระหม) หมู่ที่ ๘ บ้านถนน ตำบลเนินยาง อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.เนินยาง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๐,๐๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ เมตร ตามแบบ อบต.เนินยางกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ขณะก่อสร้าง จำนวน ๑ ป้าย และเมื่อก่อสร้างแล้วเสร็จ จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๙๐,๐๐๐- บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ -

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑. นายธานินทร์ เขียรประยูร

๗.๒. นายไพโรจน์ ศรีแก้ว

๗.๓. นายโยธิน ใบเงิน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางขอยเส้นป่ากระหม ม.8 เชื่อม ม.18 บ้านละเอาะ หมู่ที่ 8 บ้านถนน ตำบลเนินัง อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 100.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500.00 ตร.ม. โหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.20 ม.

ตามแบบ อบต. เนินัง กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการขณะก่อสร้างจำนวน 1 ป้ายและเมื่อก่อสร้างแล้วเสร็จจำนวน 1 ป้าย

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F_N | ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ | ราคากลาง |
|-------------------------------------|---|-------|--------|--------------|------------|--------|---------------------------|------------|
| 1 | งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม | ตร.ม. | 540.00 | 1.65 | 891.00 | 1.3607 | 2.25 | 1,212.38 |
| 2 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 25.00 | 431.34 | 10,783.50 | 1.3607 | 586.92 | 14,673.11 |
| 3 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. | ตร.ม. | 500.00 | 370.14 | 185,070.00 | 1.3607 | 503.65 | 251,824.75 |
| 4 | Expansion Joint | ม. | 5.00 | 151.58 | 757.90 | 1.3607 | 206.25 | 1,031.27 |
| 5 | Contraction Joint | ม. | 90.00 | 75.58 | 6,802.20 | 1.3607 | 102.84 | 9,255.75 |
| 6 | Longitudinal Joint | ม. | 100.00 | 58.23 | 5,823.00 | 1.3607 | 79.23 | 7,923.36 |
| 7 | งานโหล่ทาง | ลบ.ม. | 8.00 | 543.50 | 4,348.00 | 1.3607 | 739.54 | 5,916.32 |
| 8 | ป้ายโครงการ | ป้าย | 1.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | | - | 3,000.00 |
| | | | | | 217,475.60 | | รวม | 294,836.94 |
| ตัวอักษร (-สองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-) | | | | | | | ปรับยอด | 290,000.00 |

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =

217,475.60

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)

(นายธนาธิป เจริญประยูร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายธนาธิป เจริญประยูร)

เห็นชอบ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเนินัง

(ลงชื่อ)

(นายไพโรจน์ ศรีแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเตล เกษอินทร์)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเนินัง

(ลงชื่อ)

(นายโยธิน ไบเงิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง